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Rangliste Schülerschiessen 2013

Gewehr 300m Kategorie 1

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Sektion Total Tiefs.
1 Schmutz Lukas 21.02.1998 1 FSRü 70 100 Kategoriensieger
2 Staudenmann Angela 22.05.1997 1 SGLa 70 87
3 Gehrig Joel 03.07.1998 1 FSRü 69 96
4 Hürst Linda 04.07.1997 1 SGLa 69 92
5 Kreuter Ramon 05.03.1998 1 SGLa 68 96
6 Andrist Patrick 04.01.1998 1 SGLa 68 87
7 Stoll Tobias 22.03.1998 1 FSRi 67 77
8 Kaufmann Daniel 24.09.1997 1 SGLa 66 94
9 Leuthold Ivan 28.03.1998 1 FSRi 66 71
10 Sieber Sabrina 16.03.1997 1 SGSö 63 99
11 Meister Urs 22.07.1997 1 SGLa 63 86
12 Beyeler Raphael 30.12.1998 1 SCHSCH 62 85
13 Rutschi Dario 02.09.1998 1 SGLa 61 84
14 Burri Beat 23.11.1997 1 FSRü 61 84
15 Hauser Reto 07.10.1997 1 SGLa 58 88
16 Stucki Lukas 04.07.1997 1 SGLa 54 80
17 Spycher Patrick 25.09.1998 1 SCHSCH 54 61
18 Kreuter Marcel 27.02.1998 1 SGLa 48 86
19 Zbinden Debora-Ilona 28.12.1998 1 SGSö 46 77
20 Hostettler Benjamin 14.07.1997 1 SGLa 45 56
21 Bruni Annalena 11.07.1998 1 SGSö 39 79

Gewehr 300m Kategorie 2

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Sektion Total Tiefs.
1 Beyeler Anthanasius 19.07.1999 2 SCHSCH 73 91 Kategoriensieger
2 Staudenmann Michelle 15.05.1999 2 MSGu 72 94
3 Staudenmann Fabian 15.04.2000 2 MSGu 69 93
4 Bartlome Dominik 28.04.1999 2 FSRü 67 91
5 Roggli Barbara 22.07.1999 2 SGLa 65 92
6 Riesen Fabio 02.09.2000 2 SCHSCH 64 83
7 Siegrist Benjamin 08.10.1999 2 SGLa 62 87
8 Kreuter Cornelia 28.12.2000 2 SGLa 60 99
9 Schmutz Kevin 22.02.1999 2 SGLa 60 88
10 Stoll Livia 06.09.1999 2 FSRi 58 92
11 Spycher Chantal 19.09.2000 2 SCHSCH 56 84
12 Stettler Samuel 04.01.2000 2 SGLa 55 81
13 Weber Rene 23.07.2000 2 SGSö 49 78
14 Bigler Sven 10.07.2000 2 SGSö 44 84
15 Beyeler Patrick 28.07.2000 2 MSGu 38 78

Gewehr 300m Kategorie 3

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Sektion Total Tiefs.
1 Staudenmann Janick 08.12.2001 3 MSGu 67 95
2 Burri Marco 23.05.2001 3 FSRü 61 84
3 Kohli Nadja 12.05.2002 3 SCHSCH 60 87
4 Zwahlen Fabia 12.05.2002 3 SCHSCH 60 68
5 Aebischer Patric 14.12.2001 3 FSRi 54 70
6 Beyeler Joachim 18.03.2002 3 SCHSCH 51 82
7 Fusco Sandro 23.03.2001 3 SGLa 47 78
8 Bartlome Nathan 01.01.2001 3 FSRü 44 57
9 Stettler Thomas 20.08.2001 3 SGLa 39 65
10 Staudenmann Julian 02.09.2002 3 MSGu 27 25

Kategoriensieger
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Rangliste Schülerschiessen 2013

Pistole 10m Kategorie 1

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Sektion Total 10
1 Wenger Cedric 08.01.1997 1 PSG 85 1 Kategoriensieger
2 Binggeli Sabine 01.03.1998 1 PSG 81 2
3 Käser Leslie 06.05.1997 1 PSG 81 1
4 Staudenmann Angela 22.05.1997 1 PSS 77 0
5 Beyeler Raphael 30.03.1997 1 PSG 75 0
6 Gehrig Joel 03.07.1998 1 PSG 74 1
7 Hauser Reto 07.10.1997 1 PSS 70 0
8 Stucki Lukas 04.07.1997 1 PSS 66 0
9 Spycher Patrick 25.09.1998 1 PSS 61 0
10 Wälti Rahel 08.08.1998 1 PSG 58 0
11 Meister Urs 22.07.1997 1 PSS 56 0
12 Burri Beat 23.11.1997 1 PSS 49 0
13 Zbinden Debora-Ilona 28.12.1998 1 PSS 47 0
14 Sieber Sabrina 16.03.1997 1 PSS 47 0
15 Kreuter Ramon 05.03.1998 1 PSS 46 0
16 Bruni Annalena 11.07.1998 1 PSS 15 0

Pistole 10m Kategorie 2

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Sektion Total 10
1 Wälti Doris 11.01.2000 2 PSG 78 0 Kategoriensieger
2 Wälti Esther 24.12.2002 2 PSG 77 2
3 Roggli Barbara 22.07.1999 2 PSS 75 0
4 Spycher Chantal 19.09.2000 2 PSS 69 0
5 Staudenmann Julian 02.09.2002 2 PSS 66 0
6 Bigler Sven 10.07.2000 2 PSS 65 0
7 Beyeler Athanasius 19.07.1999 2 PSG 64 0
8 Roggli Mathias 31.12.2002 2 PSS 62 0
9 Beyeler Joachim 18.10.2002 2 PSG 61 0
10 Staudenmann Fabian 15.04.2000 2 PSS 59 0
11 Riesen Fabio 02.09.2000 2 PSS 58 1
12 Weber Rene 23.07.2000 2 PSS 51 0
13 Fusco Sandro 23.03.2001 2 PSS 50 0
14 Beyeler Patrick 28.07.2000 2 PSS 48 0
15 Stettler Samuel 04.01.2000 2 PSS 45 0
16 Riesen Ivan 25.11.2000 2 PSS 39 0
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